
NORMAS DEL TORNEO LOCAL DE PRIMAVERA
 DE PADEL

1º-. Este torneo se celebrará por el sistema de eliminatorias con “consolación”
en las categorias con 8 o mas grupos, siendo los grupos de 4/5 parejas.  
Se organizará una primera fase por el sistema de liguilla, después, las dos primeras parejas clasificadas, 
jugarán un cuadro eliminatorio principal y las parejas clasificadas en 3,4 y 5 lugar, jugarán un cuadro
eliminatorio de CONSOLACIÓN.
En las categorias con menos de 8 grupos, tambien se jugará una primera fase por el sistema de liguilla, 
pero solo, los dos primeros clasificados de cada grupo, jugarán después por eliminatoria, el resto de parejas,
ya quedarían eliminadas de la competición.
2º-. Todos los partidos se jugarán al mejor de TRES SETS, (dos SETS ganados) de 6 juegos 
cada uno y con Tie-Break en todos ellos.
En los juegos se utilizará el método de tanteo “sin ventaja” (Punto de oro). 
No se abandonará la pista hasta haber terminado el partido, excepto si se cierra la instalación.
3º-. Los horarios de presentación a los partidos se fijarán con un mínimo de 4 días de  
antelación en el tablón de anuncios del Club de Tenis y Padel Tres Cantos, situado en el Polidep.
Laura Oter y en la página web del Club, siendo responsabilidad de los jugadores el enterarse cuando
deben jugar. LOS JUGADORES QUE NO COMPAREZCAN EN LOS 15 MINUTOS
SIGUIENTES A LA HORA DE PRESENTACIÓN, ESTANDO LA PISTA LIBRE,
SERÁN ELIMINADOS DEL TORNEO POR W.O., PERDIENDO LOS PREMIOS
QUE HUBIERAN CONSEGUIDO HASTA ESA RONDA.
4º-. Se ruega presentarse al partido 15 minutos antes del horario de presentación del partido nombrado.
5º-. SOLO SE PERMITE 5 MINUTOS DE CALENTAMIENTO.  
Es imprescindible ajustarse a ésta norma para el buen desarrollo del torneo.
6º-. Es obligación de los jugadores coger y RELLENAR EL ACTA DEL PARTIDO
una vez finalizado éste y depositarla en la carpeta situada en el mostrador del Pol. La Luz y Pol. Laura Oter. 
NO CUMPLIMENTAR ESTE PUNTO será considerado como partido no jugado
Y SERÁN ELIMINADAS AMBAS PAREJAS DEL TORNEO. 
Las ACTAS están en una carpeta depositada en el mostrador de los Polideportivos La Luz y 
Laura Oter.
8º-. CUALQUIER PROBLEMA SERÁ RESUELTO POR EL JUEZ ARBITRO, 
SU DECISIÓN SERÁ INAPELABLE.
9º-. En los partidos por eliminatorias y en la última jornada de los partidos por liguilla, 
no se permiten retrasar los partidos, en caso de necesidad, serán adelantados.
10º-. UNA VEZ TERMINADA LA FASE DE LIGUILLA, NO SE PERMITE APLAZAR
LOS PARTIDOS. EN CASO DE NECESITAR UN CAMBIO DE HORARIOS, 
LOS PARTIDOS  SOLO SE PODRÁN ADELANTAR

LA ORGANIZACIÓN.



DIA HORA PISTA RESULTADO

JUAN IGNACIO RUIZ CARLOS ARAUJO* *

RAFA VILLA DAVID MORENO* + PARTIDOS

JOSE CARLOS DUEÑAS NICOLAS PARRA *

GUILLERMO SANGÜES* ALFREDO MERODO + PARTIDOS

SANTIAGO CARRERA* RAFAEL ARGÜELLES *

JAIME CARRERA MIGUEL ARGÜELLES + PARTIDOS

ANTONIO DOMINGO* MIGUEL A. SANCHEZ *

CARMEN HOYOS* NADINE ENDER + PARTIDOS

ALFONSO DE JULIAN JORGE GLEZ RIOJA

LUIS M. MORALA FRANCISCO OLIVA

GUILLERMO CASAS ALEJANDRO COSTANZO* *

ALEJANDRO CASAS ADRIAN DUARTE + PARTIDOS

VALENTIN SANTOS* ANTONIO DOMINGO* *

RAUL BENITO ANTONIO NOTARIO* + PARTIDOS

JUAN JOSE CORDERO ENRIQUE GONZALEZ

SEBATIAN BIANDRATE RICARDO GONZALEZ

CARLA GUTIERREZ AMAYA CUADRADO *

CARMEN HOYOS* EVA DE LUCAS + PARTIDOS

SONIA DIAZ ROCIO SASTRE* *

AMAYA URUEÑA MARIA MERINO + PARTIDOS

TAMARA RODRIGUEZ* PATRICIA LOPEZ* *

MARTA LUENGO MONICA DIAZ* + PARTIDOS

ANGELES TORRES* ANA BLANCO *

RAQUEL REDONDO* MARIA ALAMO + PARTIDOS

NOTA: * TIENEN MAS PARTIDOS
SE RECUERDA QUE ENTREGUEN LAS ACTAS DE LOS PARTIDOS JUGADOS
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DIA HORA PISTA RESULTADO

JOSE Mª MORENO GUILLERMO SANGÜESA* *

RAQUEL REDONDO * TAMARA RODRIGUEZ* + PARTIDOS

JESUS RUBIO* JORGE CRESPO *

ROCIO SASTRE* ISABEL MINGOT + PARTIDOS

RODRIGO QUINTANA* SANTIAGO CARRERA* *

JUDITH GALERON* SARA DAVILA* + PARTIDOS

JUAN M. HIDALGO MAURICIO REGO

PAOLA LEON TRINI GIL

ALEJANDRO COSTANZO* ERNESTO BRUNET *

NATALIA DIEZ REBECA MORENO* + PARTIDOS

ANTONIO NOTARIO* JOSE E. CARRASQUEL *

SUSANA DE LUCAS OLGA MARTINEZ + PARTIDOS

NOTA: * TIENEN MAS PARTIDOS
SE RECUERDA QUE ENTREGUEN LAS ACTAS DE LOS PARTIDOS JUGADOS
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DIA HORA PISTA RESULTADO

ANTONIO LOPEZ IVAN VERA

JAVIER CUESTA ALBERTO GARCIA

DIEGO GARCIA ERNESTO DIAZ *

MARIA VAQUERO* MONICA DIAZ* + PARTIDOS

JOSE D. VELASQUEZ RODRIGO QUINTANA* *

YIMMY ALLOGGIA JAIME GARCIA * + PARTIDOS

FERNANDO SANCHEZ FERNANDO CRUZ

DAVID HIERRO IGNACIO CASAS

MARIVI BASTANTE REBECA MORENO* *

ELENA NUÑEZ* ANA MORENO + PARTIDOS

EUGENIO GIMENEZ IVAN VILLAVERDE *

PALOMA GALLEGO PATRICIA LOPEZ* + PARTIDOS

JESUS RUBIO* ANDRE SANTIAGO *

DANIEL PRIMO PEDRO PERELLO + PARTIDOS

JAIME GARCIA  * DAVID MORENO * *

MIYUKI YAMADA * CLARA MARTOS + PARTIDOS

STEVE WHITE ANGEL CASAS

DANIEL WHITE RODRIGO RUIZ

JUDITH GALERON* MARIA VAQUERO* *

MIYUKI YAMADA* ALICIA ARTETA + PARTIDOS

GUILLERMO NUÑEZ DAVID GARCIA *

ELENA NUÑEZ* NIEVES LLOPIS + PARTIDOS

NOTA: * TIENEN MAS PARTIDOS
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DIA HORA PISTA RESULTADO

CARMEN CARRETERO AGUEDA FERREIRO *

SARA DAVILA* ESTHER SALSO + PARTIDOS

ISABEL DOMINGUEZ PILAR BUZARRA

MONTSE GONZALEZ PILAR JIMENEZ

STEPHEN HANNON VALENTIN SANTOS* *

ANGELES TORRES* ROCIO SORIANO + PARTIDOS

NOTA: * TIENEN MAS PARTIDOS
SE RECUERDA QUE ENTREGUEN LAS ACTAS DE LOS PARTIDOS JUGADOS
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CLUB DE TENIS y PADEL 

TRES CANTOS
      

2 }  

} IKER BERMEJO-RAUL SERGURA

}  DOBLES

SANTIAGO CARRERA-JAIME CARRERA } } } MASCULINO

 RAFAEL ARGÜELLES-MIGUEL ARGÜELLES} } }  
}

3 } } }

} EDUARDO LORCA-MANUEL MORO } }  

} } }

JUAN JOSE CORDERO-SEBATIAN BIANDRATE} }  }

6 ENRIQUE GLEZ.-RICARDO GLEZ. } } }

5 JUAN IGNACIO RUIZ-RAFA VILLA }

CARLOS ARAUJO-DAVID MORENO } }

 }  }

} } } }

4 } FCO. JAVIER LARRIBA-SERGIO LARRIBA } } }

} }

JOSE C. DUEÑAS-GUILLERMO SANGÜESA} }

 NICOLAS PARRA-ALFREDO MERODO } }  

} }
} }  

1 } IGNACIO MONTERO-JORGE PEREA }  
WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024
CONCEJALIA

JUVENTUD Y DEPORTES



  

CLUB DE TENIS y PADEL

TRES CANTOS

      

2 }  

} STEVE WHITE-DANIEL WHITE

}  DOBLES

} } } MASCULINO

} ANGEL CASAS-RODRIGO RUIZ } } CONSOLACIÓN
}

8 } } }

} JESUS RUBIO-DANIEL PRIMO } }

} } }

} }  }

 } ANDRE SANTIAGO-PEDRO PERELL} }

}

3 } } }

} ANTONIO LOPEZ-JAVIER CUESTA } }

 }  } }

 } } } } }

} IVAN VERA-ALBERTO GARCIA } } } }

} } }

5 } } }

} FERNANDO SANCHEZ-DAVID HIERRO } }

} } }

} }  }

 } FERNANDO CRUZ-IGNACIO CASAS } }

}

 }
} VALENTIN SANTOS-RAUL BENITO

}  }

} } } }

6 } ANTONIO DOMIN.-ANTONIO NOT.} } }

} }

 JOSE D. VELASQUEZ-YIMMY ALLOGGIA} } } }

RODRIGO QUINTANA-JAIME GARCIA } } } }

} } } }

} }  } }

4 } MIGUEL A. SANCHEZ-SERGIO CASTILLO} } }

} }

 } }

} ALFONSO DE JULIAN-LUIS M. MORALA }

}  }

} } } }

7 } JORGE GONZALEZ-FRANCISCO OLIVA } }  }

}  

 } }  

} GUILLERMO CASAS-ALEJANDRO CASAS }
} }

} }  
1 } ALEJANDRO COSTANZO-ADRIAN DUART}

 

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024
CONCEJALIA

JUVENTUD Y DEPORTES



  

CLUB DE TENIS y PADEL 

TRES CANTOS
      

2 }  

} CARLA GTRREZ-CARMEN HOYOS

}  DOBLES

} } } FEMENINO

 } AMAYA CUADRADO-EVA DE LUCAS } }  
}

4 } } }

} SONIA DIAZ-AMAYA URUEÑA } }  

} } }

} }  }

6 } ROCIO SASTRE-MARIA MERINO } }

5 }

} ANGELES TORRES-RAQUEL REDONDO }

 }  }

} } } }

3 } ANA BLANCO-MARIA ALAMO } } }

} }

} }

 } CARMEN CARRETERO-SARA DAVILA }  

} }
} }  

1 } AGUEDA FERREIRO-ESTHER SALSO }  
WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024
CONCEJALIA

JUVENTUD Y DEPORTES



  

CLUB DE TENIS y PADEL 

TRES CANTOS
      

2 }  

} NURIA ZALCKWAR-NIEVES LLOPIS

}  DOBLES

TAMARA RODRIGUEZ-MARTA LUENGO } } } FEMENINO

 PATRICIA LOPEZ-MONICA DIAZ } } } CONSOLACIÓN
}

4 } } }

} ANA CASCANTE-ANGELES CHICO } }  

} } }

JUDITH GALERON-MIYUKI YAMADA } }  }

6 MARIA VAQUERO-ALICIA ARTETA } } }

5 MARIVI BASTANTE-ELENA NUÑEZ }

REBECA MORENO-ANA MORENO } }

 }  }

} } } }

3 } ROCIO SORIANO-ANA GALAN } } }

} }

ISABEL DOMINGUEZ-MONTSE GONZALEZ} }

 PILAR BUZARRA-PILAR JIMENEZ } }  

} }
} }  

1 } SUSANA DE LUCAS-SARA MARTIN }  
WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024
CONCEJALIA

JUVENTUD Y DEPORTES



  

CLUB DE TENIS y PADEL 

TRES CANTOS
      

2 }  

} IVAN VERA-MARIA PABLOS

}  DOBLES

JAIME GARCIA-MIYUKI YAMADA } } } MIXTOS

 DAVID MORENO-CLARA MARTOS } } }  
}

3 } } }

} JUAN IGNACIO RUIZ-GLORIA RAMIREZ } }  

} } }

ALEJANDRO COSTANZO-NATALIA DIEZ } }  }

6 ERNESTO BRUNET-REBECA MORENO } } }

5 GUILLERMO NUÑEZ-ELENA NUÑEZ }

DAVID GARCIA-NIEVES LLOPIS } }

 }  }

} } } }

4 } ALFONSO DE JULIAN-ESTHER SALSO } } }

} }

ANTONIO DOMINGO-CARMEN HOYOS } }

 MIGUEL A. SANCHEZ-NADINE ENDER } }  

} }
} }  

1 } JOSE C. DUEÑAS-ANA GALAN }  
WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024
CONCEJALIA

JUVENTUD Y DEPORTES



  

CLUB DE TENIS y PADEL 

TRES CANTOS
      

2 DIEGO GARCIA-MARIA VAQUERO }  

ERNESTO DIAZ-MONICA DIAZ }
}  DOBLES

ANTONIO NOTARIO-SUSANA DE LUCAS } } } MIXTOS

 JOSE E. CARRASQUEL-OLGA MARTINEZ } } } CONSOLACIÓN
}

3 JOSE Mª MORENO-RAQUEL REDONDO } } }

GUILLERMO SANGÜESA-TAMARA RODRIGUE} } }  

} } }

EUGENIO GIMENEZ-PALOMA GALLEGO } }  }

6 IVAN VILLAVERDE-PATRICIA LOPEZ } } }

5 JUAN M.HIDALGO-PAOLA LEON }

MAURICIO REGO-TRINI GIL } }

 }  }

STEPHEN HANNON-ANGELES TORRES } } } }

4 VALENTIN SANTOS-ROCIO SORIANO } } } }

} }

RODRIGO QUINTANA-JUDITH GALERON } }

 SANTIAGO CARRERA-SARA DAVILA } }  

} }
JESUS RUBIO-ROCIO SASTRE } }  

1 JORGE CRESPO-ISABEL MINGOT } }  
WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024
CONCEJALIA

JUVENTUD Y DEPORTES



1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

IKER BERMEJO LURUEÑA 638703183

2-3 RAUL SEGURA 688914595 1-5
JOSE CARLOS DUEÑAS 644315214

1-3 GUILLERMO SANGÜESA 679722430 3-4
MIGUEL A. SANCHEZ COLLADO 666461479

2-5 SERGIO DEL CASTILLO 625622013 2-4
ANDRE SANTIAGO 620299220

1-2 PEDRO PERELLO 609024259 3-5

1º IKER BERMEJO - RAUL SEGURA

2º JOSE CARLOS DUEÑAS - GUILLERMO SANGÜESA

3ª MIGUEL A. SANCHEZ - SERGIO DEL CASTILLO

4ª ANDRE SANTIAGO - PEDRO PERELLO

5ª

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MASCULINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

RAFAEL ARGÜELLES 657060703

2-3 MIGUEL ARGÜELLES 671972693 1-5
FCO. JAVIER LARRIBA 691514081

1-3 SERGIO LARRIBA 3-4
VALENTIN SANTOS 679184292

2-5 RAUL BENITO CASTAÑEDA 605422852 2-4
ANTONIO LOPEZ AGUILAR 667017518

1-2 JAVIER CUESTA 610566468 3-5
GUILLERMO CASAS ARELLANO 691940482

ALEJANDRO CASAS ARELLANO 663639904

1º FCO. JAVIER LARRIBA-SERGIO LARRIBA

2º RAFAEL ARGÜELLES-MIGUEL ARGÜELLES

3ª ANTONIO LOPEZ-JAVIER CUESTA

4ª VALENTIN SANTOS-RAUL BENITO

5ª GUILLERMO CASAS-ALEJANDRO CASAS

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MASCULINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

STEVE WHITE 646327076

2-3 DANIEL WHITE 1-5
SANTIAGO CARRERA 620985871

1-3 JAIME CARRERA 3-4
JUAN IGNACIO RUIZ 692589371

2-5 RAFA VILLA MARTINEZ 661805450 2-4
JORGE GONZALEZ RIOJA 675900319

1-2 FCO. OLIVA GARCIA 616173944 3-5
JOSE DAVID VELASQUEZ 695100834

YIMMY ALLOGGIA 699528951

1º JUAN IGNACIO RUIZ-RAFA VILLA

2º SANTIAGO CARRERA-JAIME CARRERA

3ª STEVE WHITE-DANIEL WHITE

4ª JORGE GONZALEZ-FCO. OLIVA

5ª JOSE DAVID VELASQUEZ-YIMMY ALLOGGIA

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MASCULINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

FERNANDO SANCHEZ-BEATO 657450488

2-3 DAVID HIERRO GARDETA 651406416 1-5
IGNACIO MONTERO 629943575

1-3 JORGE PEREA MONTERO 3-4
JUAN JOSE CORDERO 659160319

2-5 SEBASTIAN BIANDRATE 2-4
ALFONSO DE JULIAN 635352767

1-2 LUIS MIGUEL MORALA 600825022 3-5
ANGEL FELIX CASAS 626258999

RODRIGO RUIZ CASTELLANOS 626345645

1º IGNACIO MONTERO-JORGE PEREA

2º JUAN JOSE CORDEOR-SEBATIAN BIANDRATE

3ª FERNANDO SANCHEZ-DAVID HIERRO

4ª ALFONSO DE JULIAN-LUIS MIGUEL MORALA

5ª ANGEL FELIX CASAS-RODRIGO RUIZ

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MASCULINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

ALEJANDRO COSTANZO 650507071

2-3 ADRIAN DUARTE 646908511 1-5
ENRIQUE GONZALEZ 651116438

1-3 RICARDO GONZALEZ 3-4
CARLOS ARAUJO 692744442

2-5 DAVID MORENO ESPINOSA 648948840 2-4
IVAN VERA HURTADO 679986577

1-2 ALBERTO GARCIA SANCHEZ 626243351 3-5
RODRIGO QUINTANA PEREZ 686699756

JAIME GARCIA SANZ 611621362

1º ENRIQUE GONZALEZ-RICARDO GONZALEZ

2º CARLOS ARAUJO-DAVID MORENO

3ª ALEJANDRO COSTANZO-ADRIAN DUARTE

4ª IVAN VERA-ALBERTO GARCIA

5ª RODRIGO QUINTANA-JAIME GARCIA

NOTA: DESEMPATE ENTRE PAREJAS 1, 2 Y 3.
APLICADO EL CRITERIO DE SET AVERAGE PARTICULAR:  

2ºDiferencia de juegos (entre los empatados)
1ºDiferencia de Sets (entre los empatados)

(solo se utilizan los resultados obtenidos entre las parejas empatadas)

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MASCULINO
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

EDUARDO LORCA 600888513

2-3 MANUEL MORO 1-5
NICOLAS PARRA 650728221

1-3 ALFREDO MORODO LASA 619446177 3-4
ANTONIO DOMINGO 667728929

2-5 ANTONIO NOTARIO 680168607 2-4
JESUS RUBIO RODRIGUEZ 616049437

1-2 DANIEL PRIMO RAMOS 619248012 3-5
FERNANDO CRUZ 722583355

IGNACIO CASAS DEL AMO 630343998

1º EDUARDO LORCA-MANUEL MORO

2º NICOLAS PARRA-ALFREDO MERODO

3ª ANTONIO DOMINGO-ANTONIO NOTARIO

4ª JESUS RUBIO-DANIEL PRIMO

5ª FERNANDO CRUZ-IGNACIO CASAS

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MASCULINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/7 6/1 6/4

6/0 6/0

6/4 6/1

6/4 6/0 1 1 1 1

2

7/6 6/4

6/0 7/5

6/2 6/3 1 1 1

3

2/6 7/6 6/3

6/3 6/1 1 1

4

6/2 6/0 1

5

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

MARIVI BASTANTE 727788879

2-3 ELENA NUÑEZ 1-5
CARMEN CARRETERO 628669503

1-3 SARA DAVILA 679466787 3-4
SONIA DIAZ MARCOS 660888620

2-5 AMAYA URUEÑA 660053656 2-4
ISABEL DOMINGUEZ 657132138

1-2 MONTSE GONZALEZ 678589010 3-5
ANA CASCANTE SANZ 627414899

ANGELES CHICO VILLORIA 649454730

1º SONIA DIAZ-AMAYA URUEÑA

2º CARMEN CARRETERO-SARA DAVILA

3ª ANA CASCANTE-ANGELES CHICO

4ª MARIVI BASTANTE-ELENA NUÑEZ

5ª ISABEL DOMINGUEZ-MONTSE GONZALEZ

NOTA: DESEMPATE ENTRE PAREJAS 2 Y 3.
APLICADO EL CRITERIO DE ENFRENTAMIENTO DIRECTO ENTRE LAS DOS PAREJAS EMPATADAS.

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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4/6 7/6 6/2

6/3 6/2

1

6/0 6/1

1

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES FEMENINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/1 6/2

6/4 6/4

6/3 6/11

2

6/3 2/6 6/1

1 1

6/1 6/0

1



1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

AGUEDA FERREIRO 639418963

2-3 ESTHER SALSO 680502890 1-5
SUSANA DE LUCAS 606150697

1-3 SARA MARTIN 630419807 3-4
AMAYA CUADRADO 630726848

2-5 EVA DE LUCAS 669338968 2-4
TAMARA RODRIGUEZ 639710216

1-2 MARTA LUENGO 650910719 3-5
JUDITH GALERON 665402580

MIYUKI YAMADA 611684028

1º AGUEDA FERREIRO-ESTHER SALSO

2º AMAYA CUADRADO-EVA DE LUCAS

3ª SUSANA DE LUCAS-SARA MARTIN

4ª TAMARA RODRIGUEZ-MARTA LUENGO

5ª JUDITH GALERON-MIYUKI YAMADA

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES FEMENINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/2 7/5

6/1 6/2

6/1 6/0

6/0 6/0

1 1 1 1

2
6/1 6/1

6/1 6/0

1 1

3
6/3 6/2

6/3 6/3
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

NURIA ZALCKWAR 678495868

2-3 NIEVES LLOPIS 695163321 1-5
CARLA GUTIERREZ 656233372

1-3 CARMEN HOYOS 617407054 3-4
PILAR BUZARRA 606504021

2-5 PILAR JIMENEZ 699972439 2-4
REBECA MORENO 620011720

1-2 ANA MORENO 679767533 3-5
ANGELES TORRES 682635877

RAQUEL REDONDO 610734302

1º CARLA GUTIERREZ-CARMEN HOYOS

2º ANGELES TORRES-RAQUEL REDONDO

3ª NURIA ZALCKWAR-NIEVES LLOPIS

4ª PILAR BUZARRA-PILAR JIMENEZ

5ª REBECA MORENO-ANA MORENO

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES FEMENINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/2 6/4

6/1 6/2

1 1

2

7/6 6/4

6/0 6/3

6/0 6/1

6/2 7/5

1 1 1 1

3

6/2 6/2

1

4

5

6/4 6/3

6/0 6/0

6/0 6/0

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

ROCIO SORIANO 607267324

2-3 ANA GALAN 650922176 1-5
ROCIO SASTRE ANDRES 619980699

1-3 MARIA MERINO 639980961 3-4
ANA BLANCO 616768162

2-5 MARIA ALAMO 606910773 2-4
PATRICIA LOPEZ 681228770

1-2 MONICA DIAZ 680531325 3-5
MARIA VAQUERO 606994770

ALICIA ARTETA DIAZ 608943078

1º ANA BLANCO-MARIA ALAMO

2º ROCIO SASTRE-MARIA MERINO

3ª ROCIO SORIANO-ANA GALAN

4ª MARIA VAQUERO-ALICIA ARTETA

5ª PATRICIA LOPEZ-MONICA DIAZ

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES FEMENINO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/0 6/0

4



1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

ALEJANDRO COSTANZO 650507071

2-3 NATALIA DIEZ GOMEZ 617846922 1-5
GUILLERMO NUÑEZ 606998615

1-3 ELENA NUÑEZ 666680644 3-4
JUAN MANUEL HIDALGO 661202380

2-5 PAOLA LEON 608222513 2-4
GUILLERMO SANGÜESA 679722430

1-2 TAMARA RODRIGUEZ 639710216 3-5

1º GUILLERMO NUÑEZ-ELENA NUÑEZ

2º ALEJANDRO COSTANZO-NATALIA DIEZ

3ª JUAN MANUEL HIDALGO-PAOLA LEON

4ª GUILERMO SANGÜESA-TAMARA RODRIGUEZ

5ª

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES

1

1

5

4

1

1

13
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        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MIXTO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

1



1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

ERNESTO BRUNET 661690244

2-3 REBECA MORENO 620011720 1-5
ANTONIO DOMINGO 667728929

1-3 CARMEN HOYOS 617407054 3-4
SANTIAGO CARRERA 620985871

2-5 SARA DAVILA 679466787 2-4
EUGENIO GIMENEZ 638019496

1-2 PALOMA GALLEGO 600430590 3-5
DIEGO GARCIA BUENO 640734827

MARIA VAQUERO 606994770

1º ERNESTO BRUNET-REBECA MORENO

2º ANTONIO DOMINGO-CARMEN HOYOS

3ª DIEGO GARCIA-MARIA VAQUERO

4ª SANTIAGO CARRERA-SARA DAVILA

5ª EUGENIO GIMENEZ-PALOMA GALLEGO

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MIXTO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/4 5/7 7/5

3/6 7/6 6/0

6/3 6/1

6/4 7/5 1 1 1 1

2

6/4 6/2

6/2 6/0

4/6 7/5 7/6

1 1 1

3

6/3 6/0 1

4

5

7/6 6/2

6/3 6/3

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

ALFONSO DE JULIAN 635352767

2-3 ESTHER SALSO 680502890 1-5
ANTONIO NOTARIO 680168607

1-3 SUSANA DE LUCAS 606150697 3-4
VALENTIN SANTOS 679184292

2-5 ROCIO SORIANO 607267324 2-4
DAVID MORENO ESPINOSA 648948840

1-2 CLARA MARTOS CASADO 616747519 3-5
RODRIGO QUINTANA 686699756

JUDITH GALERON 665402580

1º ALFONSO DE JULIAN-ESTHER SALSO

2º DAVID MORENO-CLARA MARTOS

3ª VALENTIN SANTOS-ROCIO SORIANO

4ª ANTONIO NOTARIO-SUSANA DE LUCAS

5ª RODRIGO QUINTANA-JUDITH GALERON

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MIXTO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/2 7/5

6/1 5/7 6/4

6/4 2/6 6/2

6/0 6/0 1 1 1 1
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

GLORIA RAMIREZ 629774329

2-3 JUAN IGNACIO RUIZ 692589371 1-5
MIGUEL A. SANCHEZ COLLADO 666461479

1-3 NADINE ENDER 646270424 3-4
JORGE CRESPO 666414998

2-5 ISABEL MINGOT 686824782 2-4
JOSE ENRIQUE CARRASQUEL 665402722

1-2 OLGA MARTINEZ DE MIGUEL 686331953 3-5
ERNESTO DIAZ PUGNAIRE 620407839

MONICA DIAZ 680531325

1º GLORIA RAMIREZ-JUAN IGNACIO RUIZ

2º MIGUEL A. SANCHEZ-NADINE ENDER

3ª JORGE CRESPO-ISABEL MINGOT

4ª JOSE E. CARRASQUEL-OLGA MARTINEZ

5ª ERNESTO DIAZ-MONICA DIAZ

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MIXTO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/4 7/5
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

JOSE CARLOS DUEÑAS 644315214

2-3 ANA GALAN 650922176 1-5
ANTONIO LOPEZ AGUILAR 667017518

1-3 ALICIA NEVADO 605074508 3-4
IVAN VILLAVERDE 679421449

2-5 PATRICIA LOPEZ 681228770 2-4
JAIME GARCIA SANZ 611621362

1-2 MIYUKI YAMADA 611684028 3-5
MAURICIO REGO 618353151

TRINI GIL 686921319

1º JOSE CARLOS DUEÑAS-ANA GALAN

2º JAIME GARCIA-MIYUKI YAMADA

3ª IVAN VILLAVERDE-PATRICIA LOPEZ

4ª MAURICIO REGO-TRINI GIL

5ª PAREJA 2 RETIRADA 

        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MIXTO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS
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1-4 Nº NOMBRE TELEFONO 1 2 3 4 5 4-5

DAVID GARCIA HERNANDEZ 661615953

2-3 NIEVES LLOPIS 695163321 1-5
JESUS RUBIO RGUEZ. 616049437

1-3 ROCIO SASTRE 619980699 3-4
STEPHEN HANNON 606140211

2-5 ANGELES TORRES 682635877 2-4
IVAN VERA HURTADO 679986577

1-2 MARIA PABLOS SARABIA 680688425 3-5
JOSE Mª MORENO 619824798

RAQUEL REDONDO 610734302

1º IVAN VERA-MARIA PABLOS

2º DAVID GARCIA-NIEVES LLOPIS

3ª JOSE Mª MORENO-RAQUEL REDONDO

4ª STEPHEN HANNON-ANGELES TORRES

5ª JESUS RUBIO-ROCIO SASTRE

WWW.CLUBTENISTRESCANTOS.ES
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        CLUB DE TENIS y PADEL TRES CANTOS

XXII TORNEO PRIMAVERA DE PADEL 2024 DOBLES MIXTO

Sistema de Liga ==> GRUPO==>

PUNTOS

1

6/2 6/0

6/1 6/2
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